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Für alle  

Hotelgäste:

kostenlose 

Benutzung des 

Spa-Bereichs

•	 Bei uns können Sie bargeldlos mit der EC-Karte bezahlen
•	� Zusatzbett im Zimmer: 49 E inkl. Frühstück 
•	� Babybett 0 – 3 Jahre 11 E, Zustellbett 4 – 10 Jahre 20 E, 

11 – 14 Jahre 37 E, ab 15 Jahre 49 E
•	� E-Bike auf Anfrage
•	 Haustiere: 10 E, Garage: 9 E/Tag auf Anfrage
•	 Halbpension für externe Gäste 54 E
•	 Aktuelle Tipps für Wander-, Rad- und Autotouren

•	 Kostenloser WLAN-Zugang
•	� Alle Preise in E inkl. 7 % Logisanteil zzgl. Kurtaxe,  

Speisen 19 % MwSt.
•	� Preisanpassungen bei Energiekostensteigerung,   

MwSt.- oder Kurtaxe-Erhöhung vorbehalten
•	� Wir empfehlen den Abschluss einer  

Reise-Rücktrittskostenversicherung
•	� Es gelten die Stornobedingungen des Dehoga

2024
inkl. 19 %

MwSt. auf 

Speisen

Zimmerpreise 
2024

Zwischen- 
saison 1 

09.01. – 21.03.2024

Zwischen- 
saison 2 

03.11. – 19.12.2024

Hauptsaison
22.03. – 02.11.2024

20.12.2024 – 07.01.2025

Preise pro Person Ü/F mit HP Ü/F mit HP Ü/F mit HP

Kat. 1: Standard
DZ/Dusche/WC/TV/Fön 77,– 124– 80,– 127,– 87,– 134,–

Kat. 1: als Einzelzimmer 92,– 139,– 96,– 143,– 100,– 147,–
Kat. 1: Doppel- als Einzelzimmer 115,– 162,– 119,– 166,– 135,– 182,–
Kat. 2: Klassik
DZ/Dusche/WC/TV/Fön 92,– 139,– 94,– 141,– 100,– 147,–

Kat. 2: als Einzelzimmer 109,– 156,– 113,– 160,– 117,– 164,–
Kat. 2: Doppel- als Einzelzimmer 133,– 180,– 138,– 185,– 153,– 200,–
Kat. 3: Komfort
DZ/Dusche/WC/TV/Fön/z. T. Balkon 100,– 147,– 104,– 151,– 110,– 157,–

Kat. 3: Doppel- als Einzelzimmer 154,– 201,– 160,– 207,– 177,– 224,–
Kat. 3: Dependance im Gästehaus
DZ/Dusche/WC/TV/Fön/Balkon 
oder Terrasse

100,– 147,– 104,– 151,– 110,– 157,–

Kat. 3: Doppel- als Einzelzimmer 154,– 201,– 160,– 207,– 177,– 224,–
Kat. 4: Premium
DZ/Dusche/WC/TV/Fön/Balkon 
oder Terrasse

105,– 152,– 110,– 157,– 117,– 164,–

Kat. 4: Doppel- als Einzelzimmer 164,– 211,– 171,– 218,– 194,– 241,–
Ü/F: Preise pro Person, Übernachtung inkl. Gourmet-Frühstücksbuffet 

mit HP: Preise pro Person, Übernachtung inkl. Gourmet-Frühstücksbuffet, Halbpension mit 4-Gang-Menü nach Wahl

Fragen Sie nach unseren saisonalen Angeboten!



Kostenlos für unsere Hotelgäste:
Entspannung und Wellness auf 700 qm: 

Pool, Sonnendeck und Liegewiese
„Schwarzbrenner-Sauna“, Saunarium, Dampfbad und Ruheräume

Spa-Bistro mit Außenterrasse
Großzügige Ruheräume mit Blick in die Weinberge

Gerne beraten wir Sie zu Massagen und Kosmetikanwendungen. 
Diese sind nicht im Zimmerpreis enthalten.

Ruheraum
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17.000 m2 Hotel-Obstgarten


